РОЖКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2018                                                                                                          № 2

                                                        с. Рожки

О внесении изменений в решение
от 22.12.2017 № 29 «Об утверждении Положения  о муниципальной службе в муниципальном образовании Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», статьей 22 Устава муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, Рожкинская сельская Дума Малмыжского района  Кировской области РЕШИЛА:
          1. В Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденное решением Рожкинской сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 22.12.2017 № 29 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»   внести следующие изменения:

        1.1. Пункт 1 раздела 11 Положения дополнить абзацем 12 следующего содержания:
        «12)непредставления сведений, предусмотренных статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации.».

         1.2. В разделе 31 Положения «ВЗЫСКАНИЯ ЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ,ТРЕБОВАНИЙ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ ИЛИ ОБ УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТАИНТЕРЕСОВ И НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»:
            1.2.1.  В пункте 5 слова «пункт 1 или 2 настоящего раздела» заменить словами «часть 1 или часть 2 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

[bookmark: P536]          1.2.2. дополнить пунктом 7 следующего содержания:
        «7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения,
Председатель сельской Думы                                                               В.Г.Кучков